ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN

Số:             /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Xuyên, ngày         tháng  11  năm  2024

V/v lấy ý kiến kết quả thẩm tra hồ sơ và
mức độ đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu

về lĩnh vực Du lịch năm 2024
đối với xã Mỹ Khánh

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam thành phố;
- Các tổ chức chính trị - xã hội thành phố Long Xuyên;
- Phòng Kinh tế thành phố;
- Phòng, ban ngành phụ trách tiêu chí, chỉ tiêu nông thôn mới;
- Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa Hưng.

Căn cứ Hướng dẫn số 218/HD-VPĐPNTM ngày 04/11/2022 của Văn
phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh An Giang về điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ
sơ, xét công nhận Xã đạt chuẩn Nông thôn mới; Nông thôn mới nâng cao và
Nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021 – 2025;

Để lấy ý kiến và tiếp thu ý kiến tham gia các tổ chức, chính trị - xã hội,
UBND xã Mỹ Hòa Hưng về kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn nông
thôn mới kiểu mẫu, đề nghị xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu
về lĩnh vực Du lịch năm 2024 đối với xã Mỹ Khánh, UBND thành phố đề nghị
các đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, các tổ
chức, chính trị - xã hội

Góp ý về kết quả thực hiện mức độ đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu, đề
nghị xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu lĩnh vực Du lịch năm
2024 đối với xã Mỹ Khánh; Thông tin về báo cáo kết quả giám sát quá trình
thực hiện và các ý kiến của người dân, dư luận xã hội (nếu có) trong quá trình
thực hiện xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu lĩnh vực Du lịch đối với xã Mỹ
Khánh giai đoạn 2022 – 2024.

2. Các phòng, ban ngành phụ trách các tiêu chí, chỉ tiêu nông thôn
mới và UBND xã Mỹ Hòa Hưng

Góp ý về kết quả thực hiện mức độ đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu, đề
nghị xét công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu lĩnh vực Du lịch năm
2024 đối với xã Mỹ Khánh.

2

(Đính kèm Dự thảo Báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn
nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Du lịch năm 2024 đối với xã Mỹ Khánh,
thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang).

Mọi ý kiến đóng góp và báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân thành phố Long
Xuyên thông qua Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới thành phố
(Phòng Kinh tế thành phố) qua hệ thống Văn phòng điện tử VNPT i-office, địa
chỉ: Số 99 Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, An
Giang. Thời gian chậm nhất đến ngày 29/11/2024 để hoàn thiện báo cáo.

3. Giao Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới thành phố theo
dõi, tổng hợp báo cáo UBND thành phố, đồng thời lập hồ sơ trình UBND tỉnh
thẩm định, xét công nhận xã Mỹ Khánh đạt chuẩn Xã nông thôn mới kiểu mẫu
lĩnh vực Du lịch năm 2024 theo quy định.

Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPĐP XD NTM tỉnh AG;
- TT. Thành ủy;
- TT. HĐND thành phố;
- Lãnh đạo UBND TP;
- Ban TT UBMTTQVN TPLX;
- CVP và PCVP (KT);
- Cổng Thông tin điện tử TPLX;
- Lưu: VT, KT.

(Đính kèm Dự thảo Báo cáo)

TM. UBND THÀNH PHỐ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Xuân Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:52:15+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Thị Xuân Kiều<vtxkieu01@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:52:16+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Thị Xuân Kiều<vtxkieu01@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:52:17+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Võ Thị Xuân Kiều<vtxkieu01@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:52:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!